
ZARZĄDZENIE NR 79/2015 

BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 
 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych powołanych do przeprowadzenia  wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

      Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co  następuje: 
 

 §1. Powołuje się operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w składzie, który określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2015 
       Burmistrza Bobolic  
       z dnia 20 kwietnia 2015 r.  

 
 
 

Operatorzy obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych  
powołanych do przeprowadzenia wyborów  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

 
 

Nr 
obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej  

Imi ę i nazwisko 

1 Gimnazjum  
w Bobolicach 

Marta Pańczyszyn  

2 Szkoła Podstawowa  
w Bobolicach 

Anita Jasińska  

3 Urząd Miejski  
w Bobolicach 

Justyna Wolska 

4 Świetlica wiejska  
w Chmielnie 

Halina Michalak 

5 Szkoła Podstawowa  
w Kurowie 

Witold Sikorski 

6 Szkoła Podstawowa  
w  Drzewianach 

Marcin Pachołek  

7 Zespół Szkół  
w Dargini 

Bartłomiej Kończak  

8 Szkoła Podstawowa  
w Kłaninie 

Magdalena Pachołek 

9 Świetlica wiejska  
w Goździe 

Maja Wiśniewska 

10 Zakład Karny w Starem 
Bornem 

Piotr Orlikowski 

11 Zakład Karny Oddział 
Zewnętrzny w Opatówku 

Łukasz Archacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


